Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Собрание депутатов
третьего созыва
7-е очередное заседание

	РЕШЕНИЕ

	От 29 марта 2024 года
	                                                    № 7-23

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района от 30.09.2021 года № 39-114
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Липицкое Чернского района»

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 12.12.2023 г. № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»», на основании статей 29, 44 Устава муниципального образования Липицкое Чернского района, Собрание депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Липицкое Чернского района от 30.09.2021 года № 39-114 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Липицкое Чернского района» следующие изменения:
1) В Приложении:
2) в пункте 4:
а) абзац восьмой подпункта 4.3 изложить в следующей редакции:
«-представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;»;
б) абзац третий подпункта 4.4 изложить в следующей редакции:
«- представляет анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования Липицкое Чернского района

     Н.В. Никишова